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Buzo desechable STEELGEN INDUSTRIAL. 

1188BPPE

DESCRIPCIÓN:

COMPOSICIÓN:

CIERRE:

USO DESTINADO A:

Buzo desechable 100% polipropileno.

ARTÍCULO SIN PROTECCIÓN QUÍMICA.

CARACTERÍSTICAS:
Cierre elástico en capucha, muñecas, tobillo y cintura.

Cremallera

30 gr/m2. 

Blanco 

    1 Ud. / bolsa.
    50 Ud. / caja.

    Colocarse sobre la ropa para evitar manchas.
     Usarse como prenda higiénica en visitas a fábricas e
industria alimentaria, etc.

    100% polipropileno

Fabricante: Marca Protección Laboral S.L.

FICHA TÉCNICA

PESO POR UNIDAD DE MEDIDA:

EMBALAJE:

COLOR:

TABLA DE MEDIDAS Y TALLAS:

A

B

Talla

M 92-100
100-108
108-116
116-124

180-188
188-196

172-180
164-172

L
XL

2XL

Circunferencia
Torácica (A)

Tallas fabricadas y tabla de equivalencia en 
función de las medidas anatómicas del usuario

Altura (B)


